
ZARZĄDZENIE NR 804/26 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia wzoru „Krośnieńskiej Karty Mieszkańca" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 10 ust.1 
pkt 4 i ust. 2 uchwały Nr LII/1463/22 Rady Miasta Krosna z dnia 28 
października 2022 r. w sprawie wprowadzenia Programu „Krośnieńska Karta 
Mieszkańca” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022r., poz.4572 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ustala się wzór: 

1) plastikowej „Krośnieńskiej Karty Mieszkańca”, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) mobilnej „Krośnieńskiej Karty Mieszkańca”, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) hologramu, który umieszczany będzie na rewersie plastikowej 
„Krośnieńskiej Karty Mieszkańca”, wydawanej dla osób, o których mowa w 
§ 5 ust. 1 pkt 4 i 5 oraz ust. 4 uchwały Nr LII/1463/22 Rady Miasta Krosna z 
dnia 28 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia Programu 
„Krośnieńska Karta Mieszkańca” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r., 
poz.4572 z późn.zm.), stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 884/17 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 26 

maja 2017 r. w sprawie ustalenia wzoru ,,Krośnieńskiej Karty Mieszkańca‘’. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A590EC4-2E9A-4EAD-8DE4-FC20F6AC44F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 804/26 
Prezydenta Miasta Krosna  

z dnia 16 lutego 2026 r. 
 

 
Wzór plastikowej „Krośnieńskiej Karty Mieszkańca” 

 
AWERS 

 
REWERS 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A590EC4-2E9A-4EAD-8DE4-FC20F6AC44F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 804/26 
Prezydenta Miasta Krosna  

z dnia 16 lutego 2026 r. 
 

 

Wzór mobilnej „Krośnieńskiej Karty Mieszkańca” 
 

AWERS  

 

REWERS 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A590EC4-2E9A-4EAD-8DE4-FC20F6AC44F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 804/26 
Prezydenta Miasta Krosna  

z dnia 16 lutego 2026 r. 
 

 

Wzór hologramu umieszczonego  
na rewersie „Krośnieńskiej Karty Mieszkańca” 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A590EC4-2E9A-4EAD-8DE4-FC20F6AC44F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 804/26 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


